[bookmark: _GoBack]様式第３号（第８条関係）

令和元年度暖冬対策融資利子補給金交付請求書

年　　月　　日

　新温泉町長　様

所在地
事業所名
代表者氏名　　　　　　　　　　　　㊞
（電話　　　　　　　　　　　　　　）

新温泉町令和元年度暖冬対策融資利子補給金交付要綱第８条の規定に基づき、暖冬対策融資利子補給金を下記のとおり請求します。

記

	交付請求額　　　　　　　　　　　　　　円

利子補給金振込口座
	基本番号

	金融機関

	支店

	口座種別
	１　普通　　　　２　当座
	（フリガナ）

	番　　号

	口　　座
名　　義

（注１）振込口座について
兵庫県・経営円滑化貸付をご利用された方は、借入金融機関の口座を、政府系金融機関をご利用された方は、償還金の引き落としを行っている金融機関の口座をご記入ください。

（注２）口座名義フリガナについて
振込手続の関係上、必ず記入してください。

（注３）添付資料
支払った利息が確認できる資料（別紙）

（別紙）

利　子　額　証　明　書

【新温泉町暖冬対策融資利子補給制度　　　年度分】

年　　月　　日

（単位：円）
	申請者名
	融資実行日
	融資額
	　　年度（　　年３月末）実績額

	融資残高
	利子合計額

	返済
回数
	返済年月日
	融資残高
	利率
	利子額

	１

	２

	３

	４

	５

	６

	７

	８

	９

	10

	11

	12

　　　　　　上記のとおり相違ないことを証明します。

取扱金融機関　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞